2

ПРОЕКТ
АДМИНСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 25.09.2020 № 2901-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий  муниципальной программы, реализуемой   в городском округе Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2024 № 376 «О бюджете городского округа Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти»,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 25.09.2020 № 2901-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2020, 2 октября; 2021, 26 февраля; 2022, 25 февраля, 27 сентября; 2023, 3 февраля; 2024, 27 февраля, 27 сентября; 2025, 7 февраля, 14 марта, 25 апреля, 16 сентября), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:
1.1.1.  В абзаце втором цифры «45 627,77» заменить цифрами «46 179,77».

1.1.2. В абзаце восьмом цифры «18 886,15» заменить цифрами «18 848,15».

1.1.3. В абзаце девятом цифры «2 417» заменить цифрами «3 007».

1.1.4. В абзаце пятнадцатом цифры «25 822,33» заменить цифрами «26 374,33».

1.1.5.  В абзаце двадцатом цифры «8 110,39» заменить цифрами «8 072,39».

1.1.6. В абзаце двадцать первом цифры «2 417» заменить цифрами «3007».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце третьем цифры «45 627,77» заменить цифрами «46 179,77».

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «18 886,15» заменить цифрами «18 848,15».
1.2.3. В абзаце девятом цифры «2 417» заменить цифрами «3 007».

1.3.  В Приложении № 1 к Программе:
1.3.1. В Таблице 1:

1.3.1.1. В столбцах 25, 26 пункта 1.3 цифры «2 035,28» заменить цифрами «1 959,28».
1.3.1.2. В пункте 1.6:
- в столбце 25 цифры «15 740,26» заменить цифрами «15 694,02»;
- в столбце 26 цифры «4 964,5» заменить цифрами «4 918,26».
1.3.1.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 25 цифры «18 536,54» заменить цифрами «18 414,3»;
- в столбце 26 цифры «7 760,78» заменить цифрами «7 638,54».
1.3.1.4. В столбцах 25, 26 пункта 3.2 цифры «0,00» заменить цифрами «84,24».
1.3.1.5. В столбцах 25, 26 строки «Итого по задаче 3» цифры «0,00» заменить цифрами «84,24».
1.3.1.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 25 цифры «18 886,15» заменить цифрами «18 848,15»;
- в столбце 26 цифры «8 110,39» заменить цифрами «8 072,39».
1.3.2. В Таблице 2:

1.3.2.1. В столбце 30 пункта 1.3 цифры «6 934,22» заменить цифрами «6 858,22».
1.3.2.2. В столбце 30 пункта 1.6 цифры «24 769,94» заменить цифрами «24 723,7».
1.3.2.3. В столбце 30 строки «Итого по задаче 1» цифры «41 936,16» заменить цифрами «41 813,92».
1.3.2.4. В столбце 30 пункта 3.2 цифры «0,00» заменить цифрами «84,24».

1.3.2.5. В столбцах 5, 6, 30 пункта 3.3 цифры «0,00» заменить цифрами «590,00».

1.3.2.6. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбцах 5, 6 цифры «0,00» заменить цифрами «590,00»;
- в столбце 30 цифры «1 800,00» заменить цифрами «2 474,24».

1.3.2.7. В столбце 30 строки «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «45 627,77» заменить цифрами «46 179,77».
1.4.  В Приложении № 2 к Программе:

1.4.1.  В столбце 10 пункта 1.2 цифру «3» заменить цифрой «5».
1.4.2.  В пункте 1.3:

1.4.2.1. В столбце 10 строки «1. Количество Туристских карт путеводителей по г.о. Тольятти» цифры «8000» заменить цифрами «6000».
1.4.2.2.  В столбце 10 строки «6. Гид-путеводитель по г.о. Тольятти» цифры «2000» заменить цифрами «3000».

1.4.3.  В столбце 10 пункта 1.4 цифру «1» заменить цифрой «2».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.
Глава городского округа
                                                                      И.Г. Сухих